
Departamenti i Prokurimit

Prishtine: dpte, 28.07.202L

Zyrtari Pdrgjegjds i Prokurimit i Komun€s sd Prishtines, nd mbdshtetje td nenit 108/A (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr.04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar mE ligjin Nr. O4/L-
237,lig1in Nr. O5/L-068 dhe ligjin Nr. 0ilL-092, duke u bazuar nd nenin 8 (parpgrafi 8.1.2 )tg
Rregullave pdr Parashtrimin e Ankesave tei aprovuara nga Komisioni Rregullativ iProkurimit
Publik, duke vendosur sipas kErkesds rrdr ri-shqvrtim t6 dat6s 21.07.2021, t6 parashtruar nga
Operatori Ekonomik "PBC" Shpk, lidhur me aktivitetin e prokurimit me tituli: "Digiitalizimi i
laboratordve shdndet€sor", me Nr. td F rok: 616-21-3985-2-l-l dhe numdr te bilendsh6m 61621
ll0 221 nxjerr:

VENDIM

L. Refuzol!_e_t kerkesa pdr ri-shqyftim e Opera
lidhur me aktivitetin e prokurimit'I)igjitati
2-l-1 dhe Nr. Brendshdm 616 2l LtO 21,L,

datds 24,06.2021 te publikuar ne wr:b-faqe te KRpp-s6

Vdrtetohet njoftimin pZr kontrate | 6rublikuar me datd: 24.O6.202L;

Autoriteti Kontraktues, vendos qd te vozhdoj me oktivitetin e prokurimit,

Ky vendim hyn n6 fuqi ditdn e nerrshkrimit dhe do td publikohet pdr t6 gjitha paldt nd
platformen elekronike n€ adresdn : https ://e-prokurim i. rks-gov, net.

2.

\



Arsyetim

Zyra e prokurimit ne konsultim me njesine e
per informata shtese, me daten I4/O',1/2021,
gjitha pergjigjet per pyetjet e parashtiruara
pretendimet tuaja te kerkeses per rishqyrtim
sqarirne jane dhene te gjitha pergjigjet lidhur

AK vendos qe te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit, pasi qe AK perku[deset
nenit 7 (trajtim te barabarte dhe jodiskriminues per te gjithe).
AK duke u bazuar ne Nenin 28 te Lpp Specifikimet teknike eshtd organ km
specifikave teknike mbi bazen e nevojave dhe kerkesave te Aut0ritetit.

Zyrtari P6rgjegj€s i prokurimit bazuar n$ ato qd u thane mE larte ka vendosur si

K0shilla juridike:

Kunddr kdtijvendimi, ankuesi mund td paraqesd ankes6 prand QsHp-s€.
Ankesa prane oSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) ditevg pas

Vendimi.

kerkeses (Drejtofin e ShEndetes per kerkesat
permes platfornhes se E-Pro it ka dhane te

edhe te gjithanga Operatoret Ekonomik,
jane te pabazuafa per arsye se kenkesat per
me pretendimet p kerkesqs per ri

respektim te

per hartimin e

e dispozitiv.

te ketij


